RESERVDELSKATALOG
448 -270 - CX 50 (Enduro)

Edition 2 - 1982 -

g

=3

\\\— %)-_,/

®

<UUNDAPP

SWEDEN

®

< LUINDAPP

ot

=

o

=4

—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



TYP 448-270 - CX 50 ENDURO

Férgindex: Féargindex:
bestar av: 94=Kombination
rubinrod 71

mattsvart (Ram) 68

Tillbehor : Bestall-Nr. :

Original-ZUNDAPP -Lacks tift

mattsvart 005-02.968
rubinrod 005-02.971

9484512-513
9484516-518
9484520

Nr. 9489475~

A2

=" zunbapp® \\:;S)'\ =
L

e 5 —
\/ SWEDEN

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




VEVHUSHALVA VANSTER, SVANG HJULSKAPA

p———— 12

-16

01.280.5 . L
c2
b ¥ e ZI.:JNDAPD® » ¥ 4
\‘—35:/ SWEDEN \‘_;5_’/

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




=4

Bild Bestall-Nr 448-|270
1-2 280-01.900 Vevhushalva vanster 1
2 281-01.135  Oljepafyliningsplugg 1
3 DIN625/500 Lager 6203 ZC3 1
4 277-01.136  Tatningsring 17x18x7 1
5 DIN625/515 Lager 6204 C3 1
6 285-01.183  Tatningsring 20x30x7 1
7 285-01.153  Tatningsring 20x26x4 1
8 265-01.100  Pinnbult M7x120 2
9 276-01.145 Klamma 1
10 DIN84/590  Skruv M6x98/25 5
11 DIN 84/480  Skruv M6x35 2
12 DIN 84/610 Skruv M6x120/25 4
13 DIN84/540  Skruv M6x65/20 1
14 265-01.117  Vevhuspackning 1
15 284-01.100 Tatning 1
16 280-01.261  Svanghjulskapa 1
17 DIN 84/520  Skruv M6x35 2
18 278-01.181 Packning 1
280-09.900  Packningssats X
100-01.178  Motorblock skruvsats 4-vaxlad X
100-05.101 Packboxsats 4/5 vaxlad fot X
265-01.100S Pinnbult M7 x 120mm sats (4st.) X
x = vid behov C2 01.280.5
] ® o ]
=" ZUNDAPP ~< 3)'
P SWEDEN i

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/735572-281-01-135-pafyllningsskruv
http://www.zundappsweden.se/detail/775414-din-625-500-lager-6203-z-c3-17-x-40-x-12mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/734260-277-01-136-packbox-17-x-28-x-7mm
http://www.zundappsweden.se/detail/775420-din-625-515-lager-6204-c3-20-x-47-x-14mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/741923-285-01-183-packbox-20-x-30-x-7mm
http://www.zundappsweden.se/detail/741911-285-01-153-packbox-20-x-26-x-4mm
http://www.zundappsweden.se/detail/726489-265-01-100-pinnbult-m7-x-120mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733870-276-01-145-kabelklamma
http://www.zundappsweden.se/detail/775225-din-84-610-b-skruv-m6-x-119-25mm
http://www.zundappsweden.se/detail/690883-265-01-117-vevhuspackning
http://www.zundappsweden.se/detail/736274-284-01-100-gummiplugg
http://www.zundappsweden.se/detail/990545-278-01-181-packning
http://www.zundappsweden.se/detail/735568-280-09-900-packningssats-50cc
http://www.zundappsweden.se/detail/776481-100-01-178-motorblock-skruvsats-4-vaxlad
http://www.zundappsweden.se/detail/689201-100-05-101-packboxsats-4-5-vaxlad-fot
http://www.zundappsweden.se/detail/726492-265-01-100s-pinnbult-m7-x-120mm-sats-4st

VEVHUSHALVA HOGER . TRANSMISSIONSKAPA , KOPPLINGSARM

01.280.6
SR = ) et
E 2
S 35 — ZUNDAPP ~~ 33‘ —
T— " SWEDEN o e

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-| 270
1-3 280-01.903 Vevhushalva hoger 1
2 265-01.102 Bussning 18x23x8,2 1
3 267-01.153 Bussning 16x18x17,25 1
4  250-01.226 Styrhylsa 4
5 DIN 625/650 Lager 6302 Z C3 1
6 255-01.144 Tatningsring 1
7 DIN625/695 Lager 16005 C3 1
8 276-01.154 Lasring 47x1,75 1
9 267-05.129 Styrstift 6x24 1
10 DIN 1481/620 Spannstift 5x45 1
11 DIN 7603/410 Cu Packning Koppar 10x13,5x1 1
11 DIN 7603/410 Al Packning Aluminium 10x13,5x1 X
12 DIN933/670 Skruv M10x18 1
13 265-01.100 Pinnbult M7x120 2
14 247-01.126 Typskylt 1
15 DIN 1476/250 Nit 2x3 3
16 DIN 84/510 Skruv M6x50 1
17 265-01.118 Kappackning 1
18 278-01.144 Transmissionskapa 1
19 276-01.100 Nallager 1
20 276-05.172 Tryckstang 1
21 DIN 84/500 Skruv M6x45 1
22 DIN 7603/200 Packning Aluminium 1
23 DIN 85/500 Skruv M6x12 1
24 DIN 1481/260 Spannstift 3x12 1
25 265-06.602 Kopplingsarm 1
26 265-06.112 Fjader 1
27 281-06.114 Schims 12x17x0,2 X
27 281-06.115 Shims 12x17x0,5 1
28 405-15.388 Tatning 11x2,5 1
29 DIN 6799/500 Lasbricka 1
30 265-06.104 Kopplingstunga 1
31 265-06.106 Justerskruv 1
32 DIN 7603/410 Cu Packning Koppar 10x13,5x1 1
32 DIN 7603/410 Al Packning Aluminium 10x13,5x1 X
33 DIN936/560 Mutter M10x1 1
34  265-06.109 Spannfjader 2
35 DIN 84/250 Skruv M4x6 2
36 284-01.176 Kapa 1
37 DIN 964/440 Skruv M5x20 2
280-09.900 Packningssats X
100-01.178 Motorblock skruvsats 4-vaxlad X
100-05.101 Packboxsats 4/5 vaxlad fot X
265-01.100S Pinnbult M7 x 120mm sats (4st.) X
x =vid behov E2 01.280.6
= 3)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN e e ff i

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/726493-265-01-102-bussning-18-x-23-x-8-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/724768-250-01-226-styrhulsa
http://www.zundappsweden.se/detail/775441-din-625-650-lager-6302-z-c3-15-x-42-x-13mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/690881-255-01-144-packbox-15-x-24-x-7mm
http://www.zundappsweden.se/detail/775451-din-625-695-lager-16005-c3-25-x-47-x-8mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/775321-din-472-650-j-lasring-invandig-47-x-1-75mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733634-267-05-129-styrstift-6-x-24mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769234-din-1481-620-spannstift-5-x-45mm
http://www.zundappsweden.se/detail/782565-din-7603-410-cu-packning-a-10-x-14-x-1-0mm-koppar
http://www.zundappsweden.se/detail/782564-din-7603-410-al-packning-a-10-x-14-x-1-0mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/726489-265-01-100-pinnbult-m7-x-120mm
http://www.zundappsweden.se/detail/716867-247-01-126-198-typskylt-motor-1980-1984
http://www.zundappsweden.se/detail/701565-din-1476-250-nit-for-d-d-2-x-3-styck
http://www.zundappsweden.se/detail/690884-265-01-118-transmissionskapspackning
http://www.zundappsweden.se/detail/734273-278-01-144-transmissionskapa-3-vaxlad-ks50-cs50-1977-1982
http://www.zundappsweden.se/detail/1115660-276-01-100-nallager-13x19x12mm-skf-hk1312
http://www.zundappsweden.se/detail/782563-din-7603-200-al-packning-a-6-x-10-x-1-0mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/775227-din-85-500-a-skruv-m6-x-12mm
http://www.zundappsweden.se/detail/690973-265-06-602n-kopplingsarm
http://www.zundappsweden.se/detail/690969-265-06-112-kopplingsarm-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/735715-281-06-114-shimsbricka-12-2-x-17-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/735716-281-06-115-shimsbricka-12-2-x-17-x-0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742398-405-15-388-o-ring
http://www.zundappsweden.se/detail/782565-din-7603-410-cu-packning-a-10-x-14-x-1-0mm-koppar
http://www.zundappsweden.se/detail/782564-din-7603-410-al-packning-a-10-x-14-x-1-0mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/3949443-din-936-560-mutter-mf10x1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733359-265-06-109-spannfjader
http://www.zundappsweden.se/detail/735568-280-09-900-packningssats-50cc
http://www.zundappsweden.se/detail/776481-100-01-178-motorblock-skruvsats-4-vaxlad
http://www.zundappsweden.se/detail/689201-100-05-101-packboxsats-4-5-vaxlad-fot
http://www.zundappsweden.se/detail/726492-265-01-100s-pinnbult-m7-x-120mm-sats-4st

CYLINDER, VEVAXEL, INSUGNINGSROR

10
l - S—
I K (

17
16
#.
% 23
i,
K
02.280.4 %
B3
) ® ® —~
S 35 — ZUNDAPP ~~ 33‘ —
e o SWEDEN o "

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild  Bestall-Nr 448- | 270
1-5 278-02.728 Sok efter 100-02.300 eller 284-02.707K 1
1-5 100-02.300 Cylinder minitherm 39mm 50cc (PARMAKIT) X
1-5  284-02.707K Cylinder Breitwand komplett (Solfjader) 5,5hk X
3-5 278-02.729 Sok efter 284-02.706 1
3-5  284-02.706/A Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt A X
3-5 284-02.706/B Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt B X
3-5  284-02.706/C Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt C X
3-5  284-02.706/D Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt D X
3-5  284-02.706/E Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt E X
3-5  284-02.706/F Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt F X
3-5  284-02.706/G Kolv 39mm med L-kolvring 50cc matt G X
4 248-02.107 Kolvring @ 39x1,5mm till kolv 278-02.729 (Kénig / Elko) 1
4 248-02.107N Kolvring @ 39x1,5 B till kolv 278-02.729 X
4 284-02.112 L-Kolvring 39x2 B till kolv 284-02.706 X
5 DIN 73123/500 Lasring Al12x1 2
6 276-02.219 Cylinderfotspackning 0,5mm 1
7 284-02.104 Topplockspackning 50cc 0,1mm Aluminium X
7 284-02.158 Topplockspackning 50cc 0,2mm Aluminium 1
7 278-02.108 Topplockspackning 50cc 0,4mm Aluminium X
7 278-02.109 Topplockspackning 50cc 0,5mm Aluminium X
7 278-01.108 Topplockspackning 50cc 1,0mm Aluminium X
8 278-02.107 Cylinderlock Miniterm 39mm 50cc (PARMAKIT) 1
10 DIN 7513/400 Skruv M4x10 1
11 278-02.126 Wirehallare 1
12 265-02.120 Bricka 7,2x17x2,5 4
13 DIN 934/440 Mutter M7 4
14 278-04.130 Sok efter 283-04.111 X
14 283-04.111 Insugspackning (CC 45mm) 1
15 278-04.139 Insugningsror 1
16 DIN 433/400 Bricka 6,4 2
17 DIN 934/410 Sok efter DIN 934/400 X
17 DIN 934/400 Mutter M6 2
18-22 280-03.902 Sok efter 284-03.111/4 , 100-03.910 och 265-03.910 1
18-22 284-03.111/4 Vevparti rund 2/3/4 vaxlad (TOP RACING) X
18-22 100-03.910 Vevparti rund 3/4 vaxlad (Silver cage) (RITO) X
18-22  265-03.910 Vevparti rund 3/4 vaxlad (RITO) X
19 258-03.600 Nallager 12x15x14.8 1
20 250-02.124 Sok efter M121z605 X
20 M1212605 Kolvbult @12 1
21 277-03.115 Shimsbricka 15.1x24x1.5x2 1
21 261-05.144/0,1 Shimsbricka 15,1x22x0,1 X
21 261-05.144/0,2 Shimsbricka 15,1x22x0,2 X
21 261-05.144/0,3 Shimsbricka 15,1x22x0,3 X
21 261-05.144 Shimsbricka 15,1x24x0,1 X
21 261-05.137 Shimsbricka 15,1x24x0,2 X
21 261-05.138 Shimsbricka 15,1x24x0,5 X
22 277-03.111 Shimsbricka 17.1x24x1.5x2 1
22 265-05.177/0,1 Shimsbricka 17,1x22x0,1 X
22 265-05.177/0,2 Shimsbricka 17,1x22x0,2 X
22 265-05.177/0,3 Shimsbricka 17,1x22x0,3 X
22 265-05.177 Shimsbricka 17,1x24x0,1 X
22 265-05.176 Shimsbricka 17,1x24x0,2 X
22 265-05.175 Shimsbricka 17,1x24x0,5 X
23 250-02.119 Cylindergummi 2
280-09.900 Packningssats 50cc motor X
278-02.107/109 Packningssats 50cc cylinder X
ZM010 Packningssats 50cc cylinder X
ZM014 Packningssats 50cc cylinder (ATHENA) X

x = vid behov B3 02.280.4

N N

®
\\C ’3 _,//

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

<UNDAPP

SWEDEN

®

\\;;5:’



http://www.zundappsweden.se/detail/2803309-100-02-300-cylinder-minitherm-39mm-50cc-parmakit
http://www.zundappsweden.se/detail/1577278-284-02-707k-cylinder-breitwand-komplett-solfjader-5-5hk
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-a-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-a
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-b-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-b
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-c-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-c
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-d-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-d
http://www.zundappsweden.se/detail/736475-284-02-706-e-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-e
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-f-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-f
http://www.zundappsweden.se/detail/736442-284-02-706-g-kolv-39mm-med-l-kolvring-50cc-matt-g
http://www.zundappsweden.se/detail/690878-248-02-107-kolvring-39x1-5mm-till-kolv-278-02-729-konig-elko
http://www.zundappsweden.se/detail/690870-248-02-107n-kolvring-39x1-5-b-till-kolv-278-02-729
http://www.zundappsweden.se/detail/736283-284-02-112-l-kolvring-39x2-b-till-kolv-284-02-706
http://www.zundappsweden.se/detail/785217-din-73123-500-lasring-a-12-x-1
http://www.zundappsweden.se/detail/733890-276-02-219-cylinderfotspackning-0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734798-284-02-104-topplockspackning-50cc-0-1mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/1051654-284-02-158-topplockspackning-50cc-0-2mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/734796-278-02-108-topplockspackning-50cc-0-4mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/734797-278-02-109-topplockspackning-50cc-0-5mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/990539-278-01-108-topplockspackning-50cc-1-0mm-aluminium
http://www.zundappsweden.se/detail/2803357-278-02-107-cylinderlock-miniterm-39mm-50cc-parmakit
http://www.zundappsweden.se/detail/690965-265-02-120-bricka-7-2-x-17-x-2-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/735928-283-04-111-insugspackning
http://www.zundappsweden.se/detail/733533-284-03-111-4-vevparti-rund-2-3-4-vaxlad-top-racing
http://www.zundappsweden.se/detail/776474-100-03-910-vevparti-rund-3-4-vaxlad-silver-cage-rito
http://www.zundappsweden.se/detail/2803944-265-03-910-vevparti-rund-3-4-vaxlad-rito
http://www.zundappsweden.se/detail/725190-258-03-600-nallager-12x15x14-8mm
http://www.zundappsweden.se/detail/780812-m121z605-kolvbult-12mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734262-277-03-115-shimsbricka-15-1x24x1-5x2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/726467-261-05-144-0-1-shimsbricka-15-1x22x0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/726469-261-05-144-0-2-shimsbricka-15-1x22x0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/726472-261-05-144-0-3-shimsbricka-15-1x22x0-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/725621-261-05-144-shimsbricka-15-1x24x0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/725615-261-05-137-shimsbricka-15-1x24x0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/725618-261-05-138-shimsbricka-15-1x24x0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734261-277-03-111-shimsbricka-17-1x24x1-5x2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733053-265-05-177-0-1-shimsbricka-17-1x22x0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733055-265-05-177-0-2-shimsbricka-17-1x22x0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733056-265-05-177-0-3-shimsbricka-17-1x22x0-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733052-265-05-177-shimsbricka-17-1x24x0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733051-265-05-176-shimsbricka-17-1x24x0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733050-265-05-175-shimsbricka-17-1x24x0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/724772-250-02-119-dampnings-gummi
http://www.zundappsweden.se/detail/735568-280-09-900-packningssats-50cc-motor
http://www.zundappsweden.se/detail/734795-278-02-107-109-packningssats-50cc-cylinder
http://www.zundappsweden.se/detail/785229-zm010-packningssats-50cc-cylinder
http://www.zundappsweden.se/detail/785237-zm014-packningssats-50cc-cylinder-athena

AVGASROR

18

, Hy
22.448.7 i
F 3
~~ 35 — ZUNDAPP ~ ;g)' —
— —— SWEDEN o ot

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 448-22.642 Avgasror 1
2 517-22.142 Klamma 1
3 DIN931/300  Skruv M6x35 1
4  DIN 125/400 Bricka A6,4 4
5 DIN557/500 Mutter M6 1
6 448-22.118 Muff 1
7 DIN3017/410 Klamma 32-50 2
8 448-22.629 Expansionskammare 1
9 448-22.120 Avgasrorskydd fram 1
10 DIN 85/475 Skruv M6x10 2
11 DIN 137/352 Bricka 2
12 448-22.618 Faste 2
13  DIN 127/400 Bricka 7
14 DIN 934/400 Mutter M6 4
15 DIN933/346  Skruv M6x16 1
16 448-22.119 Faste 1
17 448-22.122 Muff 1
18 448-22.716 Ljuddampare 1
19 448-22.121 Avgasrorskydd bak 1
20 448-22.127 Varmeskydd 1
21 448-22.128 Hallare 4
22 DIN 85/350 Skruv M5x10 2
23 DIN 137/320 Bricka A5,3 2
24  DIN 557/400 Mutter M5x10 2
26 DIN933/300  Skruv M6x10 2
27 448-22.106 Klamma 1
28 448-22.108 Faste 1
29 DIN933/610 Skruv M8x25 1
30 DIN 125/550 Bricka A84 1
31 DIN934/500  Mutter M8 1

x = vid behov F3 22.448.7
= ;5 = ZUNDAPP ~< 3)'
_ o SWEDEN bt i

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/752916-517-22-142m-avgasrorklamma-38mm-massiv
http://www.zundappsweden.se/detail/769229-din-3017-410-klamma-32-50-x-9mm-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/742999-448-22-120-avgasrorskydd-fram
http://www.zundappsweden.se/detail/2803432-din-934-400-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/2937315-448-22-119-hallare
http://www.zundappsweden.se/detail/743002-448-22-121-avgasrorskydd-bak
http://www.zundappsweden.se/detail/1116331-din-125-550-bricka-a-8-4

FORGASARE

04.278.4

| e

=

>

\\\—35_,

®

<UN DADD®

SWEDEN

e

=

e~ o

=4

S—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448- 270
- 280-04.733 Sok efter 280-04.718 X
- 280-04.718 Forgasare komplett 17/10/103 (BING) 1
2 278-04.966 Munstycke 48 X
2 278-04.967 Munstycke 50 X
2 278-04.968 Munstycke 52 .
2 280-04.903 Munstycke 54 X
3 278-04.947 Nalmunstycke 2.04 X
3 278-04.948 Nalmunstycke 2.06 .
3 278-04.949 Nalmunstycke 2.08 X
4  278-04.925 O-ring 1
5 248-04.914 Trottelnal 1
6 278-04.958 Tomgangsmunstycke 30 1
7  278-04.926 Luftskruv 1
8 278-04.927 O-ring 1
9 278-04.934 Trottel 1
10 265-04.907 Lasning 1
11 278-04.973 Trottelhylsa 1
12 278-04.928 Skruv for tomgangsjustering 1
13 278-04.929 Fjader 1
14 278-04.936 Fjader 1
15 278-04.977 Packning 1
16 278-04.974 Lock 1
17 278-04.946 Skruv 1
18 400-17.126 Justeringshylsa 1
19 251-04.927 Mutter 1
20 278-04.942 Flottor 1
21 278-04.943 Stift 1
22 267-04.961 Flottornal 1
23 278-04.975 Hus 1
24 278-04.976 Packning 1
25 278-04.746 Skruv 2
26 278-04.931 Filter 1
27 278-04.932 Filterlock 1
28 278-04.969 Skruv 1
29 304-06.905 Packning 1
30 278-04.979 Fjader 1
31 278-04.978 Startkolv 1
32 278-04.981 Gummiskydd 1
33 278-04.980 Knopp 1
34 278-04.930 Skruv 1
35 517-17.111 Gummiskydd 1
x = vid behov B4 04.278.4
e = rekommenderas
o ) ® )
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



http://www.zundappsweden.se/detail/3641431-280-04-718-forgasare-komplett-17-10-103-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3641437-278-04-966-munstycke-48-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3641440-278-04-967-munstycke-50-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3641443-278-04-968-munstycke-52-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3641446-280-04-903-munstycke-54-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706620-278-04-947-nalmunstycke-2-04-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706623-278-04-948-nalmunstycke-2-06-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706626-278-04-949-nalmunstycke-2-08-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734808-278-04-925-o-ring-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/724598-248-04-914-trottelnal-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734987-278-04-958-tomgangsmunstycke-30-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734809-278-04-926-luftskruv-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734810-278-04-927-o-ring-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706633-278-04-934-trottel-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/732969-265-04-907-nalfixering-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706871-278-04-973-trottelhylsa-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734811-278-04-928-skruv-for-tomgangsjustering-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706877-278-04-929-fjader-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734815-278-04-936-fjader-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706946-278-04-977-packning-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3706949-278-04-974-lock-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734980-278-04-946-forgasarelockskruv-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/742350-400-17-126-justeringshylsa-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/724955-251-04-927-mutter-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707000-278-04-942-flottor-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734822-278-04-943-stift-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/733564-267-04-961-flottornal-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707009-278-04-975-hus-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707015-278-04-976-packning-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734812-278-04-931-filter-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/734813-278-04-932-filterlock-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/735007-278-04-969-skruv-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/742283-304-06-905-packning
http://www.zundappsweden.se/detail/3707033-278-04-979-fjader-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707039-278-04-978-startkolv-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707048-278-04-981-gummiskydd-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707051-278-04-980-knopp-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/3707060-278-04-930-skruv-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/751963-517-17-111-skyddsgummi-bing

LUFTFILTER

10.448.8

| e

H
F 4
® )
= ZI.:JNDADD® = 35 ="
— SWEDEN - o

=4

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 448-10.709 Sok efter 540-10.700 X
1 540-10.700 Luftfilter komplett 1
2 448-10.613 Filter 1
3 DIN9021/500 Bricka A5,3 3
4  DIN 7985/255 Skruv M5x12 3
5 529-10.166 Gummi svart 1
6 400-20.105 Distans 6,5x8x6,5 1
7 400-20.106 Bricka 6,4x14x1,5 1
8 DIN933/346  Skruv M6x16 1
10 280-04.114 Bélg 1
11 DIN3017/390 Klamma 25-40 2
12 448-10.140 Genomforing 18x30x10 1
13  448-10.217 Lasbleck 1
Fa 10.448.8
= 5)' > ZUNDAPP =< ))'
Rame e, 4 SWEDEN —\¥ =

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/1116319-540-10-700-luftfilter-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/687169-448-10-613-luftfilter
http://www.zundappsweden.se/detail/753069-529-10-166-gummi-svart
http://www.zundappsweden.se/detail/742377-400-20-105-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/742379-400-20-106-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/735503-280-04-114-balg
http://www.zundappsweden.se/detail/769228-din-3017-390-klamma-25-40-x-9mm-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/2937039-448-10-140-genomforing-18x30x10-mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742868-448-10-217-klammsakring

VAXELLADA

05.280.6

CS

®

.
—
N > 4
- = o
W —_—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

SWEDEN

<UN DADD®

®

| e
—
B =
_~ > 4
— —




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 276-05.148 Dragkil 4 vaxlad 1
2 276-05.146 Drev 4:an 27 kugg 1
3  265-05.256 Shimsbricka 22,1x32x0,1 X
3 265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2 X
3  265-05.257 Shimsbricka 22,1x32x0,3 X
4  276-05.142 Drev 3:an 30 kugg 1
5 277-05.141 Drev 2:an 35 kugg 1
6 276-05.140 Drev 1:an 40 kugg 1
7 278-05.101 Sok efter DIN 5401/525 X
7 DIN5401/525 Stalkula 7mm 16
8 276-05.900 Drevaxel 4 vaxlad 1
9 267-05.310 Shimsbricka 20,2x28x0,1 X
9 278-01.129 Shimsbricka 20,2x28x0,2 X
10 277-05.130 Distansring 20,1x25x4,3 1
11 280-05.169 Framdrev 12 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 o
11 276-05.218 Framdrev 13 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 X
11 276-05.156 Framdrev 14 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 X
11 276-05.157 Framdrev 15 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 X
11 277-05.157 Framdrev 16 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 X
11 276-05.219 Framdrev 17 kugg 4 vaxlad 3/16" 415 X
12 276-05.198 Lasbricka 15,2x20x0,75 1
13 276-05.119 Mutter M15x1 (SW22) 1
14 261-05.132 Shimsbricka 15,1x24x0,8 X
14 261-05.133 Shimsbricka 15,1x24x1,0 X
15 276-05.613 Huvudaxel 4 vaxlad 1

x =vid behov C5 05.280.6

¢ = rekommenderas

= 33' = ZUNDAPP ~< 3)'
_ o SWEDEN bt i

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



http://www.zundappsweden.se/detail/733989-276-05-148-dragkil-4-vaxlad
http://www.zundappsweden.se/detail/3708464-276-05-146-drev-4-an-27-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/733066-265-05-256-shimsbricka-22-1-x-32-x-0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733065-265-05-255-shimsbricka-22-1-x-32-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733067-265-05-257-shimsbricka-22-1-x-32-x-0-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3708467-276-05-142-drev-3-an-30-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/2936269-277-05-141-drev-2-an-35-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/3708470-276-05-140-drev-1-an-40-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/701583-din-5401-525-stalkula-7mm
http://www.zundappsweden.se/detail/865757-276-05-900-drevaxel-4-vxl
http://www.zundappsweden.se/detail/733715-267-05-310-shimsbricka-20-2-x-28-x-0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734263-278-01-129-shimsbricka-20-2-x-28-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3708488-277-05-130-distansring-20-1x25x4-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734063-280-05-169-framdrev-12-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/734054-276-05-218-framdrev-13-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/733991-276-05-156-framdrev-14-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/734036-276-05-157-framdrev-15-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/3708509-277-05-157-framdrev-16-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/734057-276-05-219-framdrev-17-kugg-4-vaxlad-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/734254-276-05-198-lasbricka
http://www.zundappsweden.se/detail/733987-276-05-119-mutter-m15-x-1-sw22
http://www.zundappsweden.se/detail/3708521-261-05-132-shimsbricka-15-1x24x0-8mm
http://www.zundappsweden.se/detail/725614-261-05-133-shimsbricka-15-1x24x1-0mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3708524-276-05-613-huvudaxel-4-vaxlad

Kickstart

05.280.7

=

-

\C@'/:

ES

<UN DAPD®

SWEDEN

N

=

L,

o

U

—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild  Bestall-Nr 448-|270
1-4  283-05.155 Kickstart komplett 1
2 284-05.106 Bricka A10 1

3 283-05.168 Pedal 1

4 280-05.175 Pedalgummi 1
alt.  616z25S Pedalgummi (fin) X
5 DIN 1481/350 Spéannstift 3x18 1

6 284-05.101 O-ring 1

7 283-05.167 Tatningsring 12x20x4 1

8 283-05.156 Shimsbricka 28,3x34x0,5 X

8 283-05.157 Shimsbricka 28,3x34x0,8 X

9 267-05.328 Fjader 1
10  284-05.603 Stoppbricka 1
11 DIN 471/695 Lasring 28x1,5 1
12 280-05.170 Kickaxel 1
13 278-01.131 Shimsbricka 20,2x28x1,0 1
13 278-01.130 Shimsbricka 20,2x28x0,5 X
13 278-01.129 Shimsbricka 20,2x28x0,2 X
13 267-05.310 Shimsbricka 20,2x28x0,1 X
14  DIN471/530  Lasring 20x1,2 2
15 DIN471/535  Lasring 20x1,75 3
16  265-05.203 Bricka 20x28x1 1
17  281-05.162 Kickdrev 1
18+19 283-05.901S Medbringare och fjader X
18  283-05.901 Medbringare 1
19  267-05.334 Fjader 1
20  265-05.255 Shimsbricka 22,1x32x0,2 X
20 265-05.257 Shimsbricka 22,1x32x0,3 X
21  265-05.245 Bricka 16,1x28x1,0 1

x = vid behov ES 05.280.7
= 3)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN e e ff i

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3709764-283-05-155-kickstart-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/3709770-284-05-106-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/3709773-283-05-168-pedal
http://www.zundappsweden.se/detail/735507-280-05-175-pedalgummi
http://www.zundappsweden.se/detail/2938359-616z25s-pedalgummi-fin
http://www.zundappsweden.se/detail/769233-din-1481-350-spannstift-3-x-18mm
http://www.zundappsweden.se/detail/741837-284-05-101-o-ring
http://www.zundappsweden.se/detail/736122-283-05-167-packbox-12-x-20-x-4mm
http://www.zundappsweden.se/detail/736120-283-05-156-shimsbricka-28-3x34x0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/2807167-283-05-157-shimsbricka-28-3x34x0-8mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733737-267-05-328-kickstartfjader
http://www.zundappsweden.se/detail/2936302-284-05-603-stoppbricka
http://www.zundappsweden.se/detail/769219-din-471-695-lasbricka-utvandig-28-x-1-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709779-280-05-170-kickaxel
http://www.zundappsweden.se/detail/734267-278-01-131-shimsbricka-20-2-x-28-x-1-0mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734265-278-01-130-shimsbricka-20-2-x-28-x-0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/734263-278-01-129-shimsbricka-20-2-x-28-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733715-267-05-310-shimsbricka-20-2-x-28-x-0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769215-din-471-530-lasring-utvandig-20-x-1-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769217-din-471-535-lasring-utvandig-20-x-1-75mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733060-265-05-203-shimsbricka-20-2-x-28-x-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709788-281-05-162-kickdrev
http://www.zundappsweden.se/detail/865760-283-05-901s-medbringare-och-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/733746-267-05-334-positioneringsfjader
http://www.zundappsweden.se/detail/733065-265-05-255-shimsbricka-22-1-x-32-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733067-265-05-257-shimsbricka-22-1-x-32-x-0-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709794-265-05-245-shimsbricka-16-1x28x1-0mm

FOTVAXEL

05.280.8
F5
o ¥ /® ® N ¥
= 35 = ZUNDAPP = ;g)' =
- Ju— SWEDEN o ot

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild  Bestall-Nr 448-1|270

1 281-05.708 Vaxelaxel komplett

2 267-05.654 Vaxelaxel axel enbart

3 DIN 5402/300 Stift 3x27,8
4 267-05.585 Fjader

5 267-05.586 Sparr

6 278-05.100 Fjader

7 281-05.158 Vaxelklocka yttre

8 281-05.137 Vaxelklocka hylsa inre

9 DIN 660/345  Nit 2,6x6
10  267-05.126 Fjader

11 267-05.125 Hylsa

12 267-05.244 Shimsbricka

13 DIN 471/350 Lasring 16x1
14  267-05.633 Vaxelférare

15+16 283-05.716S Vaxelpedal komplett
15  283-05.716 Vaxelpedal
16 280-05.175 Pedalgummi

alt.  616z25S Pedalgummi (fin)
17 DIN 933/346 Skruv M6x16

18  267-05.112 Justeringsklocka
18  267-05.112N  Justeringsklocka
19  267-05.113 Bricka

R ININ|RP (X |RP[X[X|[X R R RXRRRRRRNRRR|R

20 DIN920/430  Skruv M6x16
21 267-05.130 Gummi lock
x = vid behov F5 05.280.8
" ) ® ® " )
=4/ = ZUNDAPP “~—§
" SWEDEN - o

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/735714-281-05-708-vaxelaxel-4-vxl-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/733807-267-05-654-vaxelaxel-3-4-vxl-axel-enbart
http://www.zundappsweden.se/webshop?search=DIN%205402/300
http://www.zundappsweden.se/detail/733787-267-05-585-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/733795-267-05-586-vaxelsparr
http://www.zundappsweden.se/detail/735015-278-05-100-vaxelfjader
http://www.zundappsweden.se/detail/3709800-281-05-158-vaxelklocka-yttre-4-vxl
http://www.zundappsweden.se/detail/735669-281-05-137-vaxelklocka-hylsa-inre
http://www.zundappsweden.se/webshop?search=DIN%20660/345
http://www.zundappsweden.se/detail/733627-267-05-126-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/733624-267-05-125-positioneringsbussning
http://www.zundappsweden.se/detail/733704-267-05-244-shimsbricka-16-2-x-22-x-0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769212-din-471-350-lasring-utvandig-16-x-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709821-267-05-633-vaxelforare
http://www.zundappsweden.se/detail/735785-283-05-716s-vaxelspak-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/735507-280-05-175-pedalgummi
http://www.zundappsweden.se/detail/2938359-616z25s-pedalgummi-fin
http://www.zundappsweden.se/detail/3641347-din-933-346-skruv-m6x16
http://www.zundappsweden.se/detail/733612-267-05-112n-installningsklocka
http://www.zundappsweden.se/detail/733618-267-05-113-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/1116334-din-920-430-din-920-430-skruv-m6-x-16mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733645-267-05-130-gummi-lock

KOPPLING

06.280.2

=

-

—

®

< UJIN DAPD®

SWEDEN

N

=

L,

o

U

—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

Bild Bestall-Nr 448-|270
1 265-06.201 Kopplingscentrum (drev)
2  265-06.606 Kopplingsskiva med bult
3 280-06.102 Sok efter 265-06.135 X
- 265-06.135 Kopplingslamell sats aluminiumforstarkt (4st.) o4
- 265-06.135N  Kopplingslamell "tystare" (4st.) X
4  265-06.130 Kopplingsskiva (mellan) 2
5 265-06.131 Kopplingsskiva (yttre) 1
6 265-06.127 Kopplingsskiva (yttre) 1
7 284-06.104 Lasbricka 1
8  265-06.202 Mutter MF12x1 (SW19) 1
9 261-06.155 Kopplingsfjader hylsa 10
10 281-06.101 Sok efter 261-06.166 X
- 261-06.166/K  Kopplingsfjader kopparskikt 10
- 261-06.166/B  Kopplingsfjader blank X
- 261-06.166/S  Kopplingsfjader svart X
11 265-06.216 Kopplingstryckskiva 1
12 DIN934/280  Mutter M4 5
13  265-05.296 Shimsbricka 6,1x11,8x0,8 1
13 265-05.295 Shimsbricka 6,1x11,8x0,4 X
13 265-05.294 Shimsbricka 6,1x11,8x0,2 X
- ZM134 Shimsbricka 6x12x1,0 X
- ZM133 Shimsbricka 6x12x0,5 X
- ZM132 Shimsbricka 6x12x0,2 X
14 247-05.233 Tryckstift 1
15 283-05.900 Kopplingskorg med priméardrev (RITO) o1
- 283-05.900N  Kopplingskorg med primardrev X
16 DIN625/215  Lager 6002 C3 (SKF) 15x32x9 1
17 DIN5401/350 Stalkula 5mm 2
18 DIN 471/560 Lasring 25x1,2 1
19 280-05.174 Shimsbricka 15,1x21x0,1 X
19 280-05.172 Shimsbricka 15,1x21x0,2 X
19 280-05.173 Shimsbricka 15,1x21x0,5 X
19 280-05.171 Shimsbricka 15,1x21x0,8 X
20 265-05.122 Lasbricka 1
21 265-05.123 Mutter MF15x1 (SW19) 1

x = vid behov G5 06.280.2

¢ = rekommenderas

o ) ® )
= ;5 = ZUNDAPP ~< 3)' =
_ o SWEDEN bt i



http://www.zundappsweden.se/detail/1115639-265-06-201-kopplingscentrum-drev
http://www.zundappsweden.se/detail/733366-265-06-606-kopplingsskiva-med-bult
http://www.zundappsweden.se/detail/733363-265-06-135-kopplingslamell-sats-aluminiumforstarkt-4st
http://www.zundappsweden.se/detail/2936260-265-06-135n-kopplingslamell-tystare-sats-4st
http://www.zundappsweden.se/detail/733361-265-06-130-kopplingsskiva-mellan
http://www.zundappsweden.se/detail/733362-265-06-131-kopplingsskiva-yttre
http://www.zundappsweden.se/detail/733360-265-06-127-kopplingsskiva-yttre
http://www.zundappsweden.se/detail/741841-284-06-104-lasbricka
http://www.zundappsweden.se/detail/733364-265-06-202-mutter-mf12x1-sw19
http://www.zundappsweden.se/detail/726473-261-06-155-kopplingsfjader-hylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/726480-261-06-166-k-kopplingsfjader-kopparskikt
http://www.zundappsweden.se/detail/726476-261-06-166-b-kopplingsfjader-blank
http://www.zundappsweden.se/detail/726482-261-06-166-s-kopplingsfjader-svart
http://www.zundappsweden.se/detail/733365-265-06-216-kopplingstryckskiva
http://www.zundappsweden.se/detail/3709828-din-934-280-mutter-m4
http://www.zundappsweden.se/detail/733073-265-05-296-shimsbricka-6-1x11-8x0-8mm-alt-zm132-133-134
http://www.zundappsweden.se/detail/733072-265-05-295-shimsbricka-6-1x11-8x0-2mm-alt-zm132-133-134
http://www.zundappsweden.se/detail/733071-265-05-294-shimsbricka-6-1x11-8x0-4mm-alt-zm132-133-134
http://www.zundappsweden.se/detail/1116352-zm134-shimsbricka-tryckstift-koppling-6-x-12-x-1-0mm
http://www.zundappsweden.se/detail/1116349-zm133-shimsbricka-tryckstift-koppling-6-x-12-x-0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/1116346-zm132-shimsbricka-tryckstift-koppling-6-x-12-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/690865-247-05-233-tryckstift
http://www.zundappsweden.se/detail/4032220-283-05-900-kopplingskorg-med-primardrev-rito
http://www.zundappsweden.se/detail/767607-283-05-900n-kopplingskorg-med-primardrev
http://www.zundappsweden.se/detail/775388-din-625-215-lager-6002-c3-15-x-32-x-9mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/775330-din-5401-350-stalkula-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769218-din-471-560-lasring-utvandig-25-x-1-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709858-280-05-174-shimsbricka-15-1x21x0-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709849-280-05-172-shimsbricka-15-1x21x0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709855-280-05-173-shimsbricka-15-1x21x0-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3709846-280-05-171-shimsbricka-15-1x21x0-8mm
http://www.zundappsweden.se/detail/733048-265-05-122-lasbricka
http://www.zundappsweden.se/detail/733049-265-05-123-mutter-mf15x1-sw19

TANDSYSTEM

=

\\\— 35_,/

<UN DADD®

SWEDEN

=

e~ o

S—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr

448-

270

1-11 280-07.709

Sok efter 700-06.050 eller 700-12.050

1

- 700-06.050 Elektronisk tandsystem 6V 85W fér 50cc (KOKUSAN) X
- 700-12.050 Elektronisk tandsystem 12V 85W for 50cc (KOKUSAN) X
1 278-07.906 Tandplatta + kablar 1
2 283-07.100 Kabelgenomfoéring 1
3 DIN 46340/200 Kabelsko 6,3x1 5
4  278-07.904 Spole stralkastare/broms 15/5W 1
5 278-07.903 Spole bakljus 3w 1
7  278-07.905 Primar spole 1
8  278-07.902 Spole blinkers 10W 1
9  265-07.930 Bryterkontakter (BOSCH) BOSCH 1217013 021 1
265-07.930N Bryterkontakter X

10 266-07.903 Kondensator sma 1
266-07.903N Kondensator sma med mutter X

11  278-07.900 Svinghjul 1
12 283-07.702 Sekundar spole (samma som 278-07.116) 1
14 DIN 84/293 Skruv M4x16 2
15 DIN 125/250 Bricka A43 2
16 DIN 6888/300 Krysskil 3x3,7 1
17 DIN 125/600 Bricka A 10,5 1
18 DIN 934/600 Mutter MF10x1 1
19 282-07.101 Gummiskydd (BING) BING 65-851 1
20 517-16.108 Gummiskydd (BOSCH) BOSCH 2 200 522 002 2
21  265-07.101 Tandstift W145 - 175 kort (W7AC) 1
22  314-07.601 Tandhatt metall avstord (MERIT) 1
22 249-07.709N Tandhatt metall avstord X

X = vid behov

—

B6

\\C%-_,

SWEDEN

07.250.4

® ®
= ZUNDAPP

B~ 23
b~ 7
) —— —

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

e ®



http://www.zundappsweden.se/detail/701556-700-06-050-elektronisk-tandsystem-6v-85w-for-50cc-kokusan
http://www.zundappsweden.se/detail/769154-700-12-050-elektronisk-tandsystem-12v-85w-for-50cc-kokusan
http://www.zundappsweden.se/detail/3713998-278-07-906-tandplatta-och-kablar
http://www.zundappsweden.se/detail/3714001-283-07-100-kabelgenomforing
http://www.zundappsweden.se/detail/3714019-din-46340-200-kabelsko-6-3x1
http://www.zundappsweden.se/detail/3714022-278-07-904-spole-stralkastare-broms-15-5w
http://www.zundappsweden.se/detail/1115666-278-07-903-spole-bakljus-3w-bosch
http://www.zundappsweden.se/detail/3714025-278-07-905-primarspole
http://www.zundappsweden.se/detail/3714028-278-07-902-spole-blinkers-10w
http://www.zundappsweden.se/detail/733368-265-07-930-bryterkontakter-bosch
http://www.zundappsweden.se/detail/733369-265-07-930n-bryterkontakter
http://www.zundappsweden.se/detail/4032193-266-07-903-kondensator-sma
http://www.zundappsweden.se/detail/733394-266-07-903n-kondensator-sma
http://www.zundappsweden.se/detail/3714031-278-07-900-svanghjul
http://www.zundappsweden.se/detail/3714034-283-07-702-sekundarspole
http://www.zundappsweden.se/detail/3714037-din-84-293-skruv-m4x16
http://www.zundappsweden.se/detail/3714040-din-125-250-bricka-a-4-3
http://www.zundappsweden.se/detail/2772462-din-6888-300-krysskil-3-x-3-7
http://www.zundappsweden.se/detail/3714043-din-125-600-bricka-a-10-5
http://www.zundappsweden.se/detail/782553-din-934-600-mutter-mf10-x-1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/735786-282-07-101-gummiskydd-bing
http://www.zundappsweden.se/detail/751935-517-16-108-gummiskydd-bosch
http://www.zundappsweden.se/detail/775167-265-07-101-tandstift-w145-175-kort-w7ac-bosch
http://www.zundappsweden.se/detail/742342-314-07-601-tandhatt-metall-avstord-merit
http://www.zundappsweden.se/detail/4050482-249-07-709n-tandhatt-metall-avstord

RAM ,STYRLAGER, RAMROR , DEKOR

13

10.448.7 &
B 7
S 35 — ZUNDAPP ~~ 33‘ —
T— " SWEDEN o e

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-1270
1 448-10.651 Ram 1
- 435-10.205 Sok efter 435-10.908 -
- 435-10.908 Typskylt ram 19.... 1
- DIN 1476/250 Nit 2x3 2
2 529-10.906 Styrlas (NEIMANN) 1
- 529-10.906N Styrlas X
- 529-10.906S Styrlas med 2 nycklar + lasbricka (NIEMANN) X

517-10.714 Lasbricka sats (NEIMANN) X
- 529-10.905/906R  Sticklas sats @ 15 och styrl3s rostfritt X
3 521-10.140 Gummimuff 2
4 448-10.121 Tankgummi 1
5 529-10.166 Bussning 2
6 448-10.135/71 Ramkapa vanster (utan dekal) 1

448-10.263 Dekal vanster CX50 1
8 448-10.188/71 Ramkapa hoger (utan dekal) 1

448-10.264 Dekal hoger CX50 1
9 448-10.146 Gummi 4

10  448-21.128 Plastplugg 2
11  448-10.130 Bricka 41,5x53x2 2
12 448-10.129 Bussning ?41,8 2
13 448-10.672 Ramkapa 1

14-19 517-13.700 Styrlagersats 1

14  517-13.104 So6k efter 517-13.700 1
15  DIN 5401/500 Kula 6mm 19
16  517-13.103 So6k efter 517-13.700 1
17  517-13.102 SOk efter 517-13.700 1
18 DIN 5401/500 Kula 6mm 19
19 517-13.101 So6k efter 517-13.700 1

20 448-10.671 Ramror 1

21 DIN 933/590 Skruv M8x22 6

22 DIN 127/560 Bricka B8 6

24 DIN 125/550 Bricka A84 2

B7 10.448.7
o ) ® )
= 5)' = ZUNDAPP < ))' =
Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



http://www.zundappsweden.se/detail/742825-435-10-908-typskylt-ram-19
http://www.zundappsweden.se/detail/701565-din-1476-250-nit-for-d-d-2-x-3-styck
http://www.zundappsweden.se/detail/753081-529-10-906-styrlas-neimann
http://www.zundappsweden.se/detail/753082-529-10-906n-styrlas
http://www.zundappsweden.se/detail/999011-529-10-906s-styrlas-med-2-nycklar-lasbricka
http://www.zundappsweden.se/detail/746544-517-10-714-lasbricka-sats-neimann
http://www.zundappsweden.se/detail/753079-529-10-905-906r-sticklas-sats-15-och-styrlas-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/752977-521-10-140-gummimuff
http://www.zundappsweden.se/detail/2937024-448-10-121-tankgummi
http://www.zundappsweden.se/detail/753069-529-10-166-gummi-svart
http://www.zundappsweden.se/detail/742863-448-10-146-gummi
http://www.zundappsweden.se/detail/3715521-448-21-128-plastplugg
http://www.zundappsweden.se/detail/2937030-448-10-130-bricka-41-5x53x2-mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742862-448-10-129-nylon-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/3715524-448-10-672-ramkapa
http://www.zundappsweden.se/detail/748064-517-13-700-styrlagersats-d-52mm-med-kulor
http://www.zundappsweden.se/detail/775332-din-5401-500-stalkula-6mm
http://www.zundappsweden.se/detail/775332-din-5401-500-stalkula-6mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3715539-448-10-671-ramror
http://www.zundappsweden.se/detail/3715542-din-933-590-skruv-m8x22
http://www.zundappsweden.se/detail/775284-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/1116331-din-125-550-bricka-a-8-4




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 529-18.607 Motorupphangning 1
2 517-18.110 Bricka 30,2x37x1,5 2
3 517-18.109 Bussning 2
4 428-18.108 Distansror 1
5 DIN931/610 Skruv M8x60 1
6 DIN 127/560 Bricka B8 2
7 DIN934/500 Mutter M8 2
8 DIN931/670 Skruv M8x95 1
9 405-18.109 Bricka 8,4x16x3 3
10 448-18.605 Sok efter 540-18.601 X
10 540-18.601 Motorfaste vanster 1
11 448-18.606  Sok efter 540-18.602 X
11 540-18.602 Motorfaste hoger 1
12 448-18.104  Bussning @29 2
13 448-18.106 Ring 30x40x4 1
14 448-18.109 Sok efter 540-18.103 X
14 540-18.103 Glidstycke for kedja 1
15 DIN931/620 Skruv M8x65 2

c7 18.448.2
= 3)' = ZUNDAPP < ))'
Rame e, 4 SWEDEN —\¥ =

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3715553-529-18-607-motorupphangning
http://www.zundappsweden.se/detail/2807164-517-18-110-shimsbricka-30-2x37x1-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/752279-517-18-109-gummibussning
http://www.zundappsweden.se/detail/742459-428-18-108-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/3715556-din-931-610-skruv-m8x60
http://www.zundappsweden.se/detail/775284-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/3641416-din-934-500-mutter-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/3715559-din-931-670-skruv-m8x95
http://www.zundappsweden.se/detail/3715562-405-18-109-bricka-8-4x16x3
http://www.zundappsweden.se/detail/999029-540-18-601-motorfaste-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/999035-540-18-602-motorfaste-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/742918-448-18-104-bussningsats-2st
http://www.zundappsweden.se/detail/3715571-448-18-106-ring-30x40x4
http://www.zundappsweden.se/detail/3715592-540-18-103-glidstycke-for-kedja
http://www.zundappsweden.se/detail/781584-din-931-620-skruv-m8x65

FRAMGAFFEL

w—G

12—

12.4 48’1.7

14
7

ST

==

g
—S

.A
ﬂw

21

P

=

>

=4

—

®

cs

<UN DAPD®

SWEDEN

=

e~ o

S—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild  Bestall-Nr 448-|270
1-29 448-12.906 Framgaffel 1
1 448-12.604 Gaffelkrona 1
2 448-12.121 Fjader 2
3 448-12.122 Gaffelror 2
4 448-12.123 Balg 2
5 448-12.125 Gaffelben vanster 1
6 448-12.124 Gaffelben hoger 1
7 448-12.126 Tatning 2
8-11 448-12.709 Damparror 2
9 448-12.130 Bussning 2
10 448-12.128 Fjader 2
11 448-12.131 O-ring @18 2
12 448-12.132 O-ring @20 2
13 448-12.120 Skruv 2
14 DIN3017/410 Klamma 32-50 2
15 DIN3017/390 Klamma 25-40 2
16  DIN 84/324 Avtappningsplugg M5x5 2
17 DIN 125/305 Bricka 2
18 DIN912/530  Skruv 2
19 DIN433/505  Bricka 2
20 DIN931/610  Skruv M8x60 2
21  561-17.111 Mutter M8 2
22-23 448-12.705 Styrplatta 1
23 DIN912/530  Skruv M8x35 3
24  448-12.118 Wirehallare 1
25 DIN933/370  Skruv M6x25 2
26  DIN 125/400  Bricka A6,4 4
27 517-22.111 Mutter M6 2
28  442-13.111 Bricka 26x37,8x1,5 1
29  460-12.103 Kupolmutter 1
C8 12.448.7
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3716067-448-12-906-framgaffel
http://www.zundappsweden.se/detail/3716070-448-12-604-gaffelkrona
http://www.zundappsweden.se/detail/3716073-448-12-121-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/3716076-448-12-122-gaffelror
http://www.zundappsweden.se/detail/3716079-448-12-123-balg
http://www.zundappsweden.se/detail/3716082-448-12-125-gaffelben-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/3716085-448-12-124-gaffelben-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/3716088-448-12-126-tatning
http://www.zundappsweden.se/detail/3716091-448-12-709-damparror
http://www.zundappsweden.se/detail/3716409-448-12-130-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/2937282-448-12-128-tryckfjader-kort
http://www.zundappsweden.se/detail/3716415-448-12-131-o-ring-18
http://www.zundappsweden.se/detail/3716421-448-12-132-o-ring-20
http://www.zundappsweden.se/detail/742878-448-12-120-plastskruv
http://www.zundappsweden.se/detail/769229-din-3017-410-klamma-32-50-x-9mm-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/769228-din-3017-390-klamma-25-40-x-9mm-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/3716427-din-84-324-avtappningsplugg
http://www.zundappsweden.se/detail/3716430-din-125-305-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/3716445-din-912-530-skruv-m8x35
http://www.zundappsweden.se/detail/3716436-din-433-505-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/3715556-din-931-610-skruv-m8x60
http://www.zundappsweden.se/detail/3716442-561-17-111-lasmutter
http://www.zundappsweden.se/detail/3716424-448-12-705-styrplatta
http://www.zundappsweden.se/detail/3716445-din-912-530-skruv-m8x35
http://www.zundappsweden.se/detail/742877-448-12-118-tradbygel
http://www.zundappsweden.se/detail/3716448-din-933-370-skruv-m6x25
http://www.zundappsweden.se/detail/3641320-din-125-400-bricka-a-6-4
http://www.zundappsweden.se/detail/3716460-517-22-111-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/3716463-442-13-111-bricka-26x37-8x1-5
http://www.zundappsweden.se/detail/3716466-460-12-103-kupolmutter

SVINGGAFFEL, STOTDAMPARE

T

{

(G

-

il

14.448.6 th
Cco9
=~ £a ®
=0 =gt zuNDAPP® =P =
\/ SWEDEN \/

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448-| 270
1 448-14.627 Svinggaffel 1
2  448-14.601 Axel 1
3 448-14.109 Bricka 2
4 448-14.102 Mutter MF24x1,5 1
5 448-10.123 Plugg @19 2
6 DIN933/320  Skruv M6x12 2
7 DIN6904/030 Bricka 6,4 2
8 448-14.701 Stotdampare 2
529-14.131 Verktyg 1
10 DIN125/600  Bricka 10,5 10
11 DIN127/640  Bricka 2
12 DIN931/720  Skruv M10x50 2
13 519-15.119 Lasmutter M10 4
14 DIN931/706  Skruv M10x40 2
15 448-14.608 Fotstegsror 1
16 448-14.617 Fotsteg vanster 1
17 448-14.618 Fotsteg hoger 1
18 520-14.258 Bussning 8,2x15x18 2
19 520-14.259 Fjader 2
20 DIN931/560  Sok efter DIN 931/570 X
20 DIN931/570  Skruv M8x45 2
21 561-17.111 Lasmutter M8 2
22 DIN127/560  Bricka B8 1
23 DIN931/676  Skruv M8x110 1
Cc9 14.448.6
o ) ® )
=< 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3775537-448-14-627-svinggaffel
http://www.zundappsweden.se/detail/742887-448-14-601-svinggaffelaxel
http://www.zundappsweden.se/detail/3775543-448-14-109-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/3775546-448-14-102-mutter-m24x1-5
http://www.zundappsweden.se/detail/990605-448-10-123-plugg-19mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3775552-din-933-320-skruv-m6x12
http://www.zundappsweden.se/detail/3777601-din-6904-030-bricka-6-4
http://www.zundappsweden.se/detail/3778564-448-14-701-stotdampare
http://www.zundappsweden.se/detail/3778567-529-14-131-verktyg
http://www.zundappsweden.se/detail/3714043-din-125-600-bricka-a-10-5
http://www.zundappsweden.se/detail/775285-din-127-640-b-fjaderbricka-m10
http://www.zundappsweden.se/detail/3778573-din-931-720-skruv-m10x50
http://www.zundappsweden.se/detail/3778576-519-15-119-lasmutter-m10
http://www.zundappsweden.se/detail/3778588-din-931-706-skruv-m10x40
http://www.zundappsweden.se/detail/3778597-448-14-608-fotstegsror
http://www.zundappsweden.se/detail/3778603-448-14-617-fotsteg-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/3778609-448-14-618-fotsteg-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/3778615-520-14-258-bussning-8-2x15x18
http://www.zundappsweden.se/detail/3778618-520-14-259-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/781693-din-931-570-skruv-m8x45
http://www.zundappsweden.se/detail/3716442-561-17-111-lasmutter
http://www.zundappsweden.se/detail/775284-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/3778663-din-931-676-skruv-m8x110

KEDJESKYDD, PARKERINGSSTOD

14.448.4
D9
N N = ® [+ ® ~ K¢ > g ®
= 3)' = ZUNDAPP = 33‘ =
— ot SWEDEN b .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448- | 270
1 540-14.600 Kedjeskydd 1
2 DIN 933/320 Skruv M6x12 2
3 DIN 6904/030 Bricka 6,4 2
4 448-21.606 Parkeringsstod 1
5 448-21.110 Skruv M8x15 2
6 448-21.109 Fjader 1
7 448-21.126 Fjader 1
- 529-10.905 Sticklds @ 15mm fér svinggaffel utan hylsa och 2 st. nycklar (NEIMANN) X
- 529-10.905R Sticklds @ 15mm rostfritt fér svinggaffel utan hylsa och 2 st. nycklar X
- 529-10.905/906R  Sticklas @ 15mm rostfritt for svinggaffel och styrlas utan hylsa och 2 st. nycklar X
- 529-14.132 Hylsa for sticklas i styre X

x = vid behov D9 14.448.4
P ® e, ®
= 57 = ZUNDAPP ~< ;5 =
C\/: —— ——

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

SWEDEN



http://www.zundappsweden.se/detail/769134-540-14-600-kedjeskydd
http://www.zundappsweden.se/detail/3775552-din-933-320-skruv-m6x12
http://www.zundappsweden.se/detail/3777601-din-6904-030-bricka-6-4
http://www.zundappsweden.se/detail/3786167-448-21-606-parkeringsstod
http://www.zundappsweden.se/detail/701454-448-21-110-skruvsats-uv15-2st
http://www.zundappsweden.se/detail/3786170-448-21-109-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/3786173-448-21-126-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/753076-529-10-905-sticklas-15mm-neimann
http://www.zundappsweden.se/detail/753077-529-10-905r-sticklas-15mm-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/753079-529-10-905-906r-sticklas-sats-15-och-styrlas-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/753062-529-14-132-plasthylsa-for-sticklas-15mm

FRAMHJUL

=

-

—

®

< UJIN DAPD®

SWEDEN

—

N

=

L,

o

p ——

&)

—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448-1|270

1-7 448-15.714 Framhijul 1
1 448-15.121 Falg Hai/CX50 1.50x 19" 1
2 448-15.652 Navhylsa enbart 1
3 DIN 625/410 Lager 62017C3 2
3 DIN 625/415  Lager 6201 2RSH X
4 DIN 472/350 Lasring 37x1,2 1
5 448-15.130 Distansror 1
6 448-15.123 Eker inre 3,5x204-90° 18
7 448-15.122 Eker yttre 3,5x204-80° 18

8-21  448-15.713 Bromskold komplett
8 448-15.607 Bromskold enbart
9 561-15.620 Excenter

10 267-05.597 Shimsbricka 11,2x17x0,2
11 405-15.388 O-ring 11x2,5
12 517-15.638 Bromsarm
13 DIN 127/560 Bricka B8
14 DIN 934/490  Mutter M8x1
15 540-15.900 Bromsbackar par 120mm

16 448-15.136 Fjader
17 517-15.151 Drev
17+20b 517-15.151S Drev och spindel
18 510-15.164 Filtring
19 DIN 9045/600 Lasring A22
20a 515-15.107 Matarspindel 11 kugg
20b  515-15.106 Matarspindel 12 kugg
21 515-15.100 Nippel
22 448-15.608 Distansring
23 448-15.134 Stickaxel
25 448-15.144 Bricka

RlRr RN RPR|PIPIX|RPRIRPRIPIX RPINR[RP|IRP|IRP[RPR[RPR[R|R R

26 DIN 934/650 Mutter M12x1,5
- 448-15.109 Dack 2,5x19"
- 448-15.110 Slang 2,5x19"
x = vid behov c10 15.448.6
" ) ® ® " )
~ 5)' = ZUNDAPP < ))'
8 —— —_— p ~—= —
SWEDEN

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3931869-448-15-714-framhjul
http://www.zundappsweden.se/detail/1577296-448-15-121-framfalg-hai-cx-50-1-50-x-19
http://www.zundappsweden.se/detail/3931932-448-15-652-navhylsa-enbart
http://www.zundappsweden.se/detail/775399-din-625-410-lager-6201-z-c3-12-x-32-x-10mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/775400-din-625-415-lager-6201-2rsh-12-x-32-x-10mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/775315-din-472-350-j-lasring-invandig-37-x-1-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/2937300-448-15-130-distans
http://www.zundappsweden.se/detail/3931965-448-15-123-eker-inre-3-5x204-90
http://www.zundappsweden.se/detail/3931968-448-15-122-eker-yttre-3-5x204-80
http://www.zundappsweden.se/detail/3932046-448-15-713-bromsskold-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/3932049-448-15-607-bromsskold-enbart
http://www.zundappsweden.se/detail/3932070-561-15-620-excenter
http://www.zundappsweden.se/detail/733800-267-05-597-shimsbricka-11-2-x-17-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742398-405-15-388-o-ring
http://www.zundappsweden.se/detail/3932082-517-15-638-bromsarm
http://www.zundappsweden.se/detail/3933302-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/782551-din-934-490-mutter-mf8x1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769126-540-15-900n-bromsbackar-par-120mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742892-448-15-136-fjader-49mm
http://www.zundappsweden.se/detail/4032292-517-15-151-drev
http://www.zundappsweden.se/detail/748168-517-15-151s-drev-och-spindel
http://www.zundappsweden.se/detail/743015-510-15-164-filtring
http://www.zundappsweden.se/detail/785212-din-9045-600-lasring-a-22
http://www.zundappsweden.se/detail/3932250-515-15-107-matarspindel-11-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/746762-515-15-100-hylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/3932256-448-15-608-distansring
http://www.zundappsweden.se/detail/3932262-448-15-134-stickaxel-ribe
http://www.zundappsweden.se/detail/3932271-448-15-144-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/782555-din-934-650-mutter-mf12-x-1-5mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3932277-448-15-109-dack-2-50-x-19
http://www.zundappsweden.se/detail/3932280-448-15-110-slang-2-50-x-19

BAKHJUL

=

>

—

®

E 10

< UJIN DAPP®

SWEDEN

ot —
—

N

=

L,

>~ o

p ——

&)

—

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448-|270
1-7 441-15.707 Bakhijul 1
1 517-15.119 Falg kromat stal (RADAELLI) 1,50" Ax 17" 1
2 515-15.611 Sok efter 515-15.707 -
2 515-15.707 Navhylsa 1
3  DIN625/410 Lager 620172 2
3 DIN 625/415 Lager 6201 2RSH X
4  433-15.102 Distansror 1
5 DIN472/350 Lasring 32x1,2 1
6 517-15.152 Eker 3,5x179,5-90° 18
7 517-15.153 Eker 3,5x179,5-80° | 18
6+7 517-15.152/153  Sats 36 inner + yttre ekrar nav 120mm / falg 17" X
6+7 517-15.152/153R Sats 36 inner + yttre ekrar nav 120mm / falg 17" rostfritt X
8-16 448-15.712 Bromskaold komplett 1
8  448-15.604 Bromskold enbart 1
9  405-15.623 Excenter 1
10 267-05.597 Shimsbricka 11,2x17x0,2 1
11 405-15.388 O-ring 11x2,5 1
12 517-15.638 Bromsarm 1
13 DIN 127/560 Bricka B8 7
14  DIN 934/490 Mutter M8x1 1
15 540-15.900 Bromsbackar par 120mm 1
16 448-15.136 Fjader 2
19 561-15.626 Navflans 1
20 DIN 625/485 Lager 6203 ZC3 1
21 433-15.112 Gummibussning sats nav 120mm (6st) 1
22 448-15.137 Bakdrev 47 kugg 1
23 DIN934/500 Mutter M8 6
24  448-15.125 Axelhylsa 1
25 448-15.124 Distansbricka 1
26 448-15.128 Bussning 1
27 448-15.727 Kedjespannare vanster 1
28 448-15.728 Kedjespannare hoger 1
29 433-15.131 Mutter 1
30 448-15.126 Stickaxel 1
31 429-18.640 Sok efter 517-18.609 och 005.99.508 1
31 517-18.609I Kedja med las 1/2" x 3/16" 415, 122 lankar (IRIS) X
31 517-18.609W Kedja med las 1/2" x 3/16" 415, 122 lankar (WIPPERMANN) X
31 005.99.508 Kedja med las 1/2" x 3/16" 415, 128 lankar (IRIS) X
32 432-18.900 Kedjelds 1/2" x 3/16" 415 1
- 448-15.114 Dack 3,00x17" 1
- 448-15.115 Slang 3,00x17" 1
x = vid behov E 10 15.448.8
/\

B

®

®
= <UNDAPP

=4

SWEDEN

\\; ;5 -

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

@



http://www.zundappsweden.se/detail/3932550-441-15-707-bakhjul
http://www.zundappsweden.se/detail/748157-517-15-119-falg-kromat-stal-1-50-a-x-17-radaelli
http://www.zundappsweden.se/detail/3933028-515-15-707-navhylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/775399-din-625-410-lager-6201-z-c3-12-x-32-x-10mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/775400-din-625-415-lager-6201-2rsh-12-x-32-x-10mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/3933293-433-15-102-distansror
http://www.zundappsweden.se/detail/775315-din-472-350-j-lasring-invandig-37-x-1-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/748176-517-15-152-153-sats-36-inner-yttre-ekrar-nav-120mm-falg-17
http://www.zundappsweden.se/detail/748180-517-15-152-153r-sats-36-inner-yttre-ekrar-nav-120mm-falg-17-rostfritt
http://www.zundappsweden.se/detail/3933296-448-15-712-bromsskold-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/3933299-448-15-604-bromsskold-enbart
http://www.zundappsweden.se/detail/742401-405-15-623-bromsexcenter
http://www.zundappsweden.se/detail/733800-267-05-597-shimsbricka-11-2-x-17-x-0-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742398-405-15-388-o-ring
http://www.zundappsweden.se/detail/3932082-517-15-638-bromsarm
http://www.zundappsweden.se/detail/3933302-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/782551-din-934-490-mutter-mf8x1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769126-540-15-900n-bromsbackar-par-120mm
http://www.zundappsweden.se/detail/742892-448-15-136-fjader-49mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3937412-561-15-626-navflans
http://www.zundappsweden.se/detail/775413-din-625-485-lager-6203-z-17-x-40-x-12mm-skf
http://www.zundappsweden.se/detail/742691-433-15-112-gummibussning-sats-nav-120mm-6st
http://www.zundappsweden.se/detail/3937415-448-15-137-bakdrev-47-kugg
http://www.zundappsweden.se/detail/3641416-din-934-500-mutter-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/3937418-448-15-125-axelhylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/2937297-448-15-124-distans
http://www.zundappsweden.se/detail/3937421-448-15-128-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/3937424-448-15-727-kedjespannare-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/3937640-448-15-728-kedjespannare-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/742710-433-15-131-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/3937646-448-15-126-stickaxel-ribe
http://www.zundappsweden.se/detail/751970-517-18-609i-kedja-med-las-1-2-x-3-16-415-122-lankar-iris
http://www.zundappsweden.se/detail/751971-517-18-609w-kedja-med-las-1-2-x-3-16-415-122-lankar-wippermann
http://www.zundappsweden.se/detail/777315-005-99-508-kedja-med-las-1-2-x-3-16-415-128-lankar-iris
http://www.zundappsweden.se/detail/742662-432-18-900-kedjelas-1-2-x-3-16-415
http://www.zundappsweden.se/detail/3937667-448-15-114-dack-3-00-x-17
http://www.zundappsweden.se/detail/3937883-448-15-115-slang-3-00-x-17

FOTBROMS

=

>

—

<UN DADD®

SWEDEN

=

e~ o

S—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448-|270
1 448-17.605 Bromspedal enbart 1
1+2 448-17.908 Bromspedal komplett 1
2 448-17.127 Bussning 1
3 517-17.110 Bricka 2
4 DIN471/470 Lasring 18x1,2 2
5 DIN71412/400 Smorjnippel 1
6 448-17.128 Axel 1
7 DIN 137/600 Bricka B 10 1
8 DIN936/560 Mutter MF10x1 1
9 DIN94/380 Saxpinne 2x20 2
10 520-14.248 Bricka 26x18,5x1 1
12 448-17.102 Medbringare 1
13 448-17.610 Bromsstag 1
14 519-17.106 Nippel 1
15 DIN 125/400 Bricka A6,4 1
16 529-17.105 Fjader 1
17 DIN 934/400 Mutter M6 1
18 512-17.100 Mutter 1
19 433-17.100 Lasbleck 1
20 448-17.125 Lasmutter 1
G 10 17.448.10
=< 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rame e, 4 SWEDEN —\¥ =

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/3947685-448-17-605-bromspedal-enbart
http://www.zundappsweden.se/detail/3947691-448-17-908-bromspedal-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/3948564-448-17-127-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/751962-517-17-110-shimsbricka-18-3-x-24-x-0-3mm
http://www.zundappsweden.se/detail/769214-din-471-470-lasring-utvandig-18-x-1-2mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3948786-din-71412-400-smorjnippel
http://www.zundappsweden.se/detail/742914-448-17-128-brompedalaxel
http://www.zundappsweden.se/detail/3949224-din-137-600-bricka-b-10-5
http://www.zundappsweden.se/detail/3949443-din-936-560-mutter-mf10x1mm
http://www.zundappsweden.se/detail/775244-din-94-380-saxpinne-2-0-x-20mm
http://www.zundappsweden.se/detail/3950097-520-14-248-bricka-26x18-5x1
http://www.zundappsweden.se/detail/742913-448-17-102-medbringare
http://www.zundappsweden.se/detail/3956858-448-17-610-bromsstag
http://www.zundappsweden.se/detail/752930-519-17-106-nippel
http://www.zundappsweden.se/detail/3641320-din-125-400-bricka-a-6-4
http://www.zundappsweden.se/detail/701511-529-17-105-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/2803432-din-934-400-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/743048-512-17-100-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/742731-433-17-100-lasbygel
http://www.zundappsweden.se/detail/3957506-448-17-125-lasmutter

0
STRALKASTARE

B 11
rem=— ® ® = ) ®
N -l <UUNDAPP N -2l
C@: SWEDEN - ;5 e

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448- 1270
1 448-16.711 Lampinsats med glodlampshallare 1
2 DIN72601/325 Lampa 6V 15/15W 1
3 529-16.655 Lamphus (samma som 448-161647) 1
4 448-16.154 Skruv M5x10 1
5 529-16.162 Glodlampshallare 1
6 517-16.239 Genomforing 1
6 517-16.239N Genomforing X
7 540-16.605/71 Lamphallare vanster 1
8 540-16.606/71 Lamphallare hoger 1
9 517-12.182 Bussning 4
9 517-12.182N Bussning X
10 DIN933/580 Skruv M8x20 2
10 DIN933/610 Skruv M8x25 2
10 DIN933/630 Skruv M8x35 2
11 DIN 127/560 Bricka B8 2
12 DIN 125/550 Bricka A84 2
12 DIN9021/700  Bricka A8,4 2

B11 16.448.6
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4000265-448-16-711-lampinsats-med-glodlampshallare
http://www.zundappsweden.se/detail/4000643-din-72601-325-lampa-6v-15-15w-bax15d
http://www.zundappsweden.se/detail/4000646-529-16-655-lamphus-448-161647
http://www.zundappsweden.se/detail/4000649-448-16-154-skruv-m5x10
http://www.zundappsweden.se/detail/4000652-529-16-162-glodlamphallare
http://www.zundappsweden.se/detail/751940-517-16-239-gummi
http://www.zundappsweden.se/detail/751941-517-16-239n-gummi
http://www.zundappsweden.se/detail/4000655-540-16-605-71-lamphallare-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/4000658-540-16-606-71-lamphallare-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/747950-517-12-182-gummibussning
http://www.zundappsweden.se/detail/747953-517-12-182n-gummibussning
http://www.zundappsweden.se/detail/4000661-din-933-580-skruv-m8x20
http://www.zundappsweden.se/detail/3641404-din-933-610-skruv-m8x25
http://www.zundappsweden.se/detail/781586-din-933-630-skruv-m8x35
http://www.zundappsweden.se/detail/775284-din-127-560-b-fjaderbricka-m8
http://www.zundappsweden.se/detail/1116331-din-125-550-bricka-a-8-4
http://www.zundappsweden.se/detail/785210-din-9021-700-a-bricka-m8

BLINKERS

N /:\ /® " ® N /:\ /®
\C@ = ZUNDAPP = % =

— p —— —
SWEDEN \/

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-1270

1 530-16.769 Sok efter 530-16.768N X

1 530-16.768N Blinkers komplett men utan glédlampa 4

2 530-16.124 Sok efter 530-16.768N 4

3 DIN 72601/400 Lampa6V5W 4

4 448-161608 Blinkershallare fram 2

5 448-161609 Blinkershallare bak 2

10 DIN933/320 Skruv M6x12 2

11 DIN137/360 Bricka B6 2

- DIN 439/650 Mutter MF14x1,5 2

- DIN 137/660 Bricka 14 2
c11 16.448.7
= 5)' = ZUNDAPP < ))'

Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



http://www.zundappsweden.se/detail/768978-530-16-768n-blinker-komplett-utan-glodlampa
http://www.zundappsweden.se/detail/4000712-din-72601-400-lampa-6v-5w
http://www.zundappsweden.se/detail/4000721-448-161608-blinkerhallare-fram
http://www.zundappsweden.se/detail/4000727-448-161609-blinkerhallare-bak
http://www.zundappsweden.se/detail/3775552-din-933-320-skruv-m6x12
http://www.zundappsweden.se/detail/4000736-din-137-360-bricka-b-6
http://www.zundappsweden.se/detail/4000742-din-439-650-mutter-mf14x1-5
http://www.zundappsweden.se/detail/4000748-din-137-660-bricka-14

BAKLAMPA

| e

=

>

=4

—

<UN DAPP®

SWEDEN

G

=

= o

=4

—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448-1270

1 448-16.1723N  Baklampa komplett (utan lampor) 1

3 448-16.787 Baklampa 1

4 529-16.927 Lampglas (HELLA) 1

5 DIN7985/276 Skruv M6x16 2

6 DIN137/360 Bricka B6 2

7 DIN934/400 Mutter M6 2

8 517-16.379 Lampa 6V 3W 1

9 DIN72601/400 Spollampa 6V 5W 1

D11 16.448.8
= 5)' > ZUNDAPP =< ))'
Rame e, 4 SWEDEN —\¥ =

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/742900-448-16-1723n-baklampa-komplett-utan-lampor
http://www.zundappsweden.se/detail/4000751-448-16-787-baklampa
http://www.zundappsweden.se/detail/4000757-529-16-927-lampglas-rod-rod-hella
http://www.zundappsweden.se/detail/4000766-din-7985-276-skruv-m6x16
http://www.zundappsweden.se/detail/4000736-din-137-360-bricka-b-6
http://www.zundappsweden.se/detail/2803432-din-934-400-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/1115802-517-16-379-bakljuslampa-6v-3w
http://www.zundappsweden.se/detail/4000712-din-72601-400-spollampa-6v-5w

ELEKTRISK UTRUSTNING

29

B 12 -
b ¥ /® ZI.:JNDADD® \ ¥ 4
\‘—35_’/ SWEDEN \‘—35_’/

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448- 1270
1 448-10.639 Elbox 1
3  423-16.301 Genomforing 1
6 448-10.192 Bricka 2
10 446-16.125 Kopplingsplint 1
11 521-16.337 Bromsljuskontakt handbroms 1
11 521-16.337N  Bromsljuskontakt handbroms X
- 521-16.338 Gummiskydd 1
12 517-16.113 Bromsljuskontakt fotbroms 1
13 448-16.118 Hallare 1
14 422-14.183 Bricka 2
23  448-161630  Hallare for tandspole 1
- 517-16.710 Bollhorn 1
29 529-16.911 Blinkrela 1
30 529-161712  Ljusomkopplare 1
- 448-16. Huvudkabelsats 1
B12 16.448.9
o ) ® )
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4005677-448-10-639-elbox
http://www.zundappsweden.se/detail/4005686-423-16-301-genomforing
http://www.zundappsweden.se/detail/4005689-448-10-192-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/4005695-446-16-125-kopplingsplint
http://www.zundappsweden.se/detail/752992-521-16-337-handbromskontakt
http://www.zundappsweden.se/detail/752994-521-16-337n-handbromskontakt
http://www.zundappsweden.se/detail/752996-521-16-338-gummiskydd
http://www.zundappsweden.se/detail/751937-517-16-113-bromsljuskontakt
http://www.zundappsweden.se/detail/4005713-448-16-118-hallare
http://www.zundappsweden.se/detail/742408-422-14-183-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/4005719-448-161630-hallare-for-tandspole
http://www.zundappsweden.se/detail/4005722-517-16-710-bollhorn
http://www.zundappsweden.se/detail/753225-529-16-911-blinkrela-med-hallare-6v-8w-x2
http://www.zundappsweden.se/detail/4005728-529-161712-ljusomkopplare

COCKPIT

16.448.12

=

>

=

—

®

<UN DAPD®

SWEDEN

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild  Bestall-Nr 448- 1270
1 448-16.113 Matarkapa 1

2 448-16.652 Hallare 1
3-7 529-16.919 Hastighetsmatare 1
4 DIN 72601/525 Lampa 6V 0,6W 1

5 448-16.123 Bygel 1

6 529-16.125 Mutter M5 2

7 DIN 6797/240  Bricka A5,3 2

8 517-16.667 Signallampa bla 1

9 519-16.612 Tackbricka gron 1
10 448-16.669 Hastighetsmatarewire 1
11 448-16.115 Lock 1
12  DIN 7983/500  Skruv 4,2x38 4
13  DIN7983/300  Skruv 4,2x16 2
14-17 530-16.908 Tandningslas komplett (NEIMANN) 1
14-17 530-16.908N Tandningslas komplett X
14  530-16.911 Omkopplare enbart 1
15 529-16.912 Lascylinder med 2 nycklar 1
16 519-16.152 Sok efter 529-16.152 X
16  529-16.152 Nyckelskydd 1
17  530-16.799 Lock for |as (svart) 1
17  530-16.799K Lock for 1as (krom) X

- 448-16.124 Distans 1

- 448-16.125 Bricka 1
E12 16.448.12

= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/689132-448-16-113-matarkapa
http://www.zundappsweden.se/detail/4029440-448-16-652-matarhushallare
http://www.zundappsweden.se/detail/4038272-529-16-919-hastighetsmatare
http://www.zundappsweden.se/detail/4038278-448-16-123-bygel
http://www.zundappsweden.se/detail/4038281-529-16-125-mutter-m5
http://www.zundappsweden.se/detail/4038284-din-6797-240-bricka-a-5-3
http://www.zundappsweden.se/detail/746554-517-16-667-signallampa-bla-6v-1-2w
http://www.zundappsweden.se/detail/4038287-519-16-612-tackbricka-gron
http://www.zundappsweden.se/detail/4038290-448-16-669-hastighetsmatarewire
http://www.zundappsweden.se/detail/4038293-448-16-115-lock
http://www.zundappsweden.se/detail/784104-din-7983-500-skruv-4-2-x-38mm
http://www.zundappsweden.se/detail/784103-din-7983-300-skruv-4-2-x-16mm
http://www.zundappsweden.se/detail/768989-530-16-908-tandningslas-komplett-neimannhttp:/www.zundappsweden.se/detail/768991-530-16-908n-tandningslas-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/768991-530-16-908n-tandningslas-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/4038296-530-16-911-omkopplare-enbart
http://www.zundappsweden.se/detail/4038299-529-16-912-lascylinder-med-2-nycklar
http://www.zundappsweden.se/detail/4038302-519-16-152-sok-efter-529-16-152
http://www.zundappsweden.se/detail/701509-529-16-152-nyckelskydd
http://www.zundappsweden.se/detail/2938284-530-16-799-lock-for-las-svart
http://www.zundappsweden.se/detail/2938287-530-16-799k-lock-for-las-krom
http://www.zundappsweden.se/detail/4038308-448-16-124-distans
http://www.zundappsweden.se/detail/2937303-448-16-125-ring

STYRE,

13.448.2
B 13
S 35 — ZUNDAPP ~~ 33‘ —
T— " SWEDEN o e

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448-1270
3 DIN912/390 Skruv M6x80 4
4  448-13.604  Styre (utan hylsa for 1as) 1
- DIN931/676 Skruv M8x110 1
5 448-13.104 Styroverfall 1
- 529-14.132 Hylsa 1
B 13 13.448.2
=< 5; = ZUNDAPP < ;5
C\/: SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4038314-din-912-390-skruv-m6x80
http://www.zundappsweden.se/detail/4038317-448-13-604-styre-utan-hylsa-for-laset
http://www.zundappsweden.se/detail/3778663-din-931-676-skruv-m8x110
http://www.zundappsweden.se/detail/742883-448-13-104-styroverfall
http://www.zundappsweden.se/detail/753062-529-14-132-plasthylsa-for-sticklas-15mm

GAS-0. KOPPLINGSHANDTAG

| e

=

>

\\\—35_,

<UN DADD®

SWEDEN

e

=

e~ o

=4

S—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild  Bestall-Nr 448-|270

1 448-17.716 Gashandtag komplett 1

2 529-17. Handtagsklove 1

3 517-17.909 Bromshandtagsgrepp 1

4 408-17.903 Skruv 2

4 408-17.903N Skruv X

5 529-17.907 Fjader 1

6 447-17.901 Mutter 2

8-9 529-17.905 Gasrulle med handtag 1

9 529-17.902 Handtag enbart 1

- 448-17.109 Smutsskydd vanster 1

- 448-17.110 Smutsskydd hoger 1

10  540-17.700 Kopplingshandtag komplett 1

- 529-17.908 Handtagsklove 1

11  529-17.903 Plugg 1

12 517-17.912 Kopplingshandtagsgrepp 1

3+12 517-17.909/912 Broms- och kopplingshandtagsgrepp X

13  DIN963/520 Skruv 1

14  529-17.113 Handtag 1

B14 14.448.12

= 5)' = ZUNDAPP < ))'

Rt & SWEDEN —\¥ /=

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4039058-448-17-716-gashandtag-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/767609-517-17-909-handtagsgrepp-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/742405-408-17-903-skruv-for-grepp-inkl-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/742406-408-17-903n-skruv-for-grepp-inkl-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/767632-529-17-907-fjader
http://www.zundappsweden.se/detail/4039061-447-17-901-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/4039064-529-17-905-gasrulle-med-handtag
http://www.zundappsweden.se/detail/753219-529-17-902-handtagsgummi-hoger-svart-23mm-lang-115mm-magura
http://www.zundappsweden.se/detail/4039082-448-17-109-smutsskydd-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/4039085-448-17-110-smutsskydd-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/4039094-540-17-700n-kopplingshandtag-komplett-med-omkopplare
http://www.zundappsweden.se/detail/4039103-529-17-908-handtagsklove
http://www.zundappsweden.se/detail/767629-529-17-903-plugg
http://www.zundappsweden.se/detail/767610-517-17-912-handtagsgrepp-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/752163-517-17-912-909-handtagsgrepp-sats
http://www.zundappsweden.se/detail/4039118-din-963-520-skruv-m4x20
http://www.zundappsweden.se/detail/753223-529-17-113-handtagsgummi-vanster-svart-21mm-lang-115mm-magura

WIRES

o—— [ ——— ~—am- GO0 5
SR —- G (D — 8
10 1@ 14 1 é

N /:\ /® " ® N /:\ /®
\C@ = ZUNDAPP = % =

— p —— —
SWEDEN \/

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 529-17.636 Gaswire A1x936 1
5 448-17.648 Bromswire A1,8x1147 1
8 446-17.605 Kopplingswire A1,6x1034 1

10 515-17.719 Justerskruv 1
11 428-17.715  Justerskruv 3
1
1
1
2

12 400-17.140 Mutter

13  400-17.141  Justerskruv

14 DIN934/400 Mutter

16 521-17.607 Smorjnippel (svart)

E14 17.448.15
~ £ /® o ® ~ %
= J= ZUNDAPP =P =
o SWEDEN ha

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4032355-529-17-636-gaswire-a-1-x-936
http://www.zundappsweden.se/detail/4039133-448-17-648-bromswire-a-1-8-x-1147
http://www.zundappsweden.se/detail/4032274-446-17-605-kopplingswire-a-1-8-x-1034
http://www.zundappsweden.se/detail/746879-515-17-719-justeringsskruv
http://www.zundappsweden.se/detail/742456-428-17-715-justeringshylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/742354-400-17-140-mutter
http://www.zundappsweden.se/detail/742371-400-17-141-justerhylsa
http://www.zundappsweden.se/detail/2803432-din-934-400-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/753016-521-17-607-smorjnippel-svart

STANKSKARMAR

C 15
rem=— ® ® = ) ®
N -l <UUNDAPP N -2l
C@: SWEDEN - ;5 e

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



Bild Bestall-Nr 448- 270
1 448-19.131 Framskarm vit 1
2 448-19.132 Stankskydd framre 1
3 521-19.116 Stankskydd nedre 1
4  DIN 603/450 Skruv M5x12 4
5 DIN9021/500 Bricka A5,3 4
6 DIN127/320 Bricka A5 4
7 DIN934/320 Mutter M5 4
8 448-19.100 Distans 1
9 DIN931/350  Skruv M6x65 4
10 DIN125/400  Bricka A6,4 4
11 DIN9021/600 Bricka A6,4 4
12 517-22.111 Lasmutter M6 4
13 448-19.102 Bakskarm vit 1
14 DIN933/350  Skruv M6x18 5
15 DIN127/400  Bricka A6 5
16 DIN 9021/600 Bricka A64 5
17 448-19.110 Bakskdrm nedre svart 1
18 276-01.145 Klamma 1
19 448-19.111 Plugg 2
20 DIN 7985/255 Skruv M5x12 2
21 DIN9021/500 Bricka A5,3 4
22 DIN934/320  Mutter M5 4
c15 19.448.4
o ) ® )
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4080531-448-19-131-framskarm-vit
http://www.zundappsweden.se/detail/4080534-448-19-132-stankskydd-framre
http://www.zundappsweden.se/detail/4080537-521-19-116-stankskydd-nedre
http://www.zundappsweden.se/detail/4080567-din-603-450-skruv-m5x12
http://www.zundappsweden.se/detail/785207-din-9021-500-a-bricka-m5
http://www.zundappsweden.se/detail/775281-din-127-320-b-fjaderbricka-m5
http://www.zundappsweden.se/detail/4080579-din-934-320-mutter-m5
http://www.zundappsweden.se/detail/4080582-448-19-100-distans
http://www.zundappsweden.se/detail/4080585-din-931-350-skruv-m6x65
http://www.zundappsweden.se/detail/3641320-din-125-400-bricka-a-6-4
http://www.zundappsweden.se/detail/785208-din-9021-600-a-bricka-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/3716460-517-22-111-mutter-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/4080591-448-19-102-bakskarm-vit
http://www.zundappsweden.se/detail/4080603-din-933-350-skruv-m6x18
http://www.zundappsweden.se/detail/775282-din-127-400-b-fjaderbricka-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/785208-din-9021-600-a-bricka-m6
http://www.zundappsweden.se/detail/4080606-448-19-110-bakskarm-nedre-svart
http://www.zundappsweden.se/detail/733870-276-01-145-kabelklamma
http://www.zundappsweden.se/detail/4080609-448-19-111-plugg
http://www.zundappsweden.se/detail/3708431-din-7985-255-skruv-m5x12
http://www.zundappsweden.se/detail/785207-din-9021-500-a-bricka-m5
http://www.zundappsweden.se/detail/4080579-din-934-320-mutter-m5

TANK, VERKTYGSSATS, LUFTPUMP

F 16
b ¥ e ZI.:JNDAPD® » ¥ 4
\‘—35:/ SWEDEN \‘_;5_’/

WWW.ZUENDAPP.SE —info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



Bild Bestall-Nr 448- (270
1-9 448-20.711/71 Tank komplett 1
1 529-20.602 Tanklock 40mm (CAWI) 1
1 529-20.602L2  Tanklock 40mm lasbart X
2 529-20.118 Emblem 2
- 517-20.153 Dekal "Trophy" X
3 448-20.164 Dekal 2
4  448-20.159 Dekal vanster 1
5 448-20.160 Dekal hoger 1
6 521-10.140 Plugg 2
7 446-20.112 Bussning 2
8 400-20.105 Ror 2
9 400-20.106 Bricka 2
10 DIN933/350 Skruv M6x18 | 2
11 428-20.712N Bensinkran 1
12 220-04.123 Slang 1
- 448-20.701 Verktygsats 1
- 448-20.104 Verktyg 21/19 1
- 444-20.600 Pump 1
F16 20.448.5
o ) ® )
= 5)' = ZUNDAPP < ))'
Rt & SWEDEN .

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4080645-448-20-711-71-tank-komplett
http://www.zundappsweden.se/detail/689149-529-20-602-tanklock-40mm-cawi
http://www.zundappsweden.se/detail/768672-529-20-602l2-tanklock-40mm-lasbart
http://www.zundappsweden.se/detail/768668-529-20-118-tank-emblem
http://www.zundappsweden.se/detail/2937081-517-20-153-dekal-trophy-1975-1976
http://www.zundappsweden.se/detail/4080648-448-20-164-dekal
http://www.zundappsweden.se/detail/4080651-448-20-159-dekal-vanster
http://www.zundappsweden.se/detail/4080654-448-20-160-dekal-hoger
http://www.zundappsweden.se/detail/752977-521-10-140-gummimuff
http://www.zundappsweden.se/detail/4080660-446-20-112-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/742377-400-20-105-bussning
http://www.zundappsweden.se/detail/742379-400-20-106-bricka
http://www.zundappsweden.se/detail/4080603-din-933-350-skruv-m6x18
http://www.zundappsweden.se/detail/742481-428-20-712n-bensinkran
http://www.zundappsweden.se/detail/999119-220-04-123-bensinslang-620mm-6-x-8mm
http://www.zundappsweden.se/detail/4080666-448-20-701-verktygssats
http://www.zundappsweden.se/detail/4080672-448-20-104-verktyg-21-19
http://www.zundappsweden.se/detail/4080675-444-20-600-pump

SADEL, PAKETHALLARE

D17 e
n ® ® £a ®
=< =" <UNDAPP =< >
‘—35_’ SWEDEN ‘—35_’

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125




Bild Bestall-Nr 448-|270
1 448-21.615 Sadel

2 448-21.702  Pakethallare
3  446-21.608 Gummiband svart (DENFELD)
4 DIN933/470  Skruv M7x25
5 DIN 127/480  Bricka B7
6 DIN9021/690 Bricka A7,4
D 17 21.448.9
P ® ® e,
e 57 i ZUNDAPP e ;5
C\/: SWEDEN — —

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/4080687-448-21-615-dyna
http://www.zundappsweden.se/detail/4080690-448-21-702-pakethallare
http://www.zundappsweden.se/detail/742855-446-21-608-gummiband-svart-denfeld
http://www.zundappsweden.se/detail/4080693-din-933-470-skruv-m7x25
http://www.zundappsweden.se/detail/775283-din-127-480-b-fjaderbricka-m7
http://www.zundappsweden.se/detail/785209-din-9021-690-a-bricka-m7

GpR—

ZUNDAPP-WERKE GMBH MUNCHEN

=

2

=4

—

<UN DAPD®

SWEDEN

e

=

=

=4

—

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125

®



5115339 Japods

WO 2y YNIYIS
1613393q sab0s) ya0dag
Wo vIuiy abojuoxwg

Funaynjsny

MOI  SRINWOIISIINNE

WpuNQIan qEs - 95
umpunNgiaA 95 - 65
UUNG I DEY - DEY

T SRS
uspunqiaa 95 - |t
UPUNGIM OFY - DBY

T SIRTIEees

1/301Q IMIOWPS
(j€- 2] vapung.aa

1_ | ﬂp.m%mm
Blgl b
°r 2 | I
GaToy- 3 Wi 5 _ E4

M Z1-A9 *iudnatioufiis

Tjod 5 J9pwiQIaApINs

“Hijed £ 13puIg1aaNdIdg

1)U YN SWIIG PUDH

W ' 1anddispuny

Wi (D> 3| x

109 2L NIO 'MSIAL-A9 )

«|

FEYY TS

21100435

1 DYIRIYdIsSWIIg

13Q36nung|

I|zjolalofx

109 ZLNIOMS-A9 D ynapyuligl

-

1
)
Aoyaspudaqy| r
H AR ORUCR
ME-ASH 1wnunies| 2ol 1 abunso [0Z gem/pi | 61
109 ZL NIOMS—10 0 wpiswasg] To | 1 Uom/unib 1 gl CILITIOA NN
M_ NUIHYNNIS| 9 i qel roig | 9 1017 2J0MY3S .h.
AT imawowny | 4| 1 wijuniBl g | gam ziomps [ 61
3 unif;ziomgds | 2 LI
Ruwspunz| g | [) s | ¢
2 [T wnoia |
swdspunz| @] o w7 uniB | 5|
M 0L/5/€-5) 1oipd v] | noi8| y — qeb | ¢
nuueusy b ANg| 2i0mI8| T noq| 4

“wuaweenog eyI810913

19Quy Jop_8GI5uusy

ewayossbuiddoyy

11-94L 91-999 Buudez

\ -adaog g

ano ayag

[F T

®

e
—
~ =
D < =g
— —

SWEDEN

= UJ NDAPD®

®

R
ERd
B =
B~ = 4
j S— —

WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125



motorkraft

Stockholm 1981-07-31

Smorjoljetabell ZUNDAPP

Modell Smorijstalle Volum Typ
Vaxellada 0,35L A
Kompis | Framgaffel/ben 0,11L D
Motor 2% B
Vaxellada 0,35L A
KS 50 Framgaffel/ben 0,07 L
Motor 2% B
Vaxellada 0,35L A
CS 50 Framgaffel/ben 0,09 L D?2
Motor 2% B
Vaxellada 0,45 L A
KS 100 |Framgaffel/ben 0,07 L D
Motor 4% B
Vaxelldda t.o.m. - 72 0,45 L C
Vaxellada fr.o.m. - 73 0,6L C
Framgaffel/ben t.o.m - 71 0,1L D
KS 125 | Framgaffel/ben 1972 - 1978 0,12L D
Framgaffel/ben fr.o.m. - 80 0,23L D
Motor t.o.m. - 73 4% B
Motor fr.o.m. - 74" 2% B
OBS! KS 125 skall koras pa
98-oktanig bensin

A = Motorolja SAE 80

B = Tvataktsolja

C= ATF typ A eller motsvarande

D = Gaffelolja SAE 20

= GS/MC 125 kraver 4%

= t.o.m.ramnummer 9414624 smorjs
framgaffelbenen med fett

| e

e

=P —~° zunpapp® ~~=4

SWEDEN
WWW.ZUENDAPP.SE - info@zuendapp.se —076 - 76 76 125


http://www.zundappsweden.se/detail/785225-zm008-motorolja-sae-80-0-5l
http://www.zundappsweden.se/detail/785227-zm009-gaffelolja-sae-20-0-5l

